CONDENSYN
CONDENSEURS À REFLUX SANS EAU
Chemin des coquelicots, 16
Tour B-2ème étage
CH-1214 VERNIER / GENEVE
Tél. +41 (0) 22 884 16 00
NOUVEAU
EN 2023
CondenSyn et CondenSyn MINI - Condenseurs à reflux sans eau :
• Convient pour le reflux et la distillation
• Résistant aux produits chimiques et durable
• Utilisation à long terme jusqu’à 230 °C
• Utilisation à court terme jusqu’à 400 °C
• Pas d’eau, pas de risque d’inondation
• Facile à utiliser, sans tuyau ni débit d’eau à contrôler
• Peut être utilisé sous vide / dans des conditions inertes
• Convient aux travaux sensibles à l’air en connectant
• Léger - moins de serrage nécessaire, idéal pour les orifices coudés
• Efficace en termes d’espace - pas nécessaire d’être à proximité d’une source d’eau
• Facile à nettoyer - Rinçage avec un solvant/bain de solvant
• Visibilité - Possibilité de voir la condensation pendant l’utilisation et la contamination lors du nettoyage
• Peut être séché dans un four à des températures standard (~120°C) ou pistolet thermique
Désignation Réf. Asynt Réf. Milian Unités/
carton
CHF/
carton
CondenSyn MINI 200 mm
Asynt CondenSyn MINI : longueur de 200 mm avec raccords B14 GB-C-200-B14 041-412121 1 NC -
Asynt CondenSyn MINI : longueur de 200 mm avec raccords B19 GB-C-200-B19 041-412122 1 NC -
Asynt CondenSyn MINI : longueur de 200 mm avec raccords B24 GB-C-200-B24 041-412123 1 NC -
Asynt CondenSyn MINI : longueur de 200 mm avec raccords B29 GB-C-200-B29 041-412124 1 NC -
CondenSyn 350 mm
Asynt CondenSyn 350 : longueur de 350 mm avec raccords B14 GB-C-350-B14 041-412125 1 NC -
Asynt CondenSyn 350 : longueur de 350 mm avec raccords B19 GB-C-350-B19 041-412126 1 NC -
Asynt CondenSyn 350 : longueur de 350 mm avec raccords B24 GB-C-350-B24 041-412128 1 NC -
Asynt CondenSyn 350 : longueur de 350 mm avec raccords B29 GB-C-350-B29 041-412134 1 NC -
CondenSyn 450 mm
Asynt CondenSyn 450 : longueur de 450 mm avec raccords B14 GB-C-450-B14 041-412138 1 NC -
Asynt CondenSyn 450 : longueur de 450 mm avec raccords B19 GB-C-450-B19 041-412139 1 NC -
Asynt CondenSyn 450 : longueur de 450 mm avec raccords B24 GB-C-450-B24 041-412140 1 NC -
Asynt CondenSyn 450 : longueur de 450 mm avec raccords B29 GB-C-450-B29 041-412141 1 NC -
Asynt CondenSyn 450 : longueur de 450 mm avec raccords B34 GB-C-450-B34 041-412142 1 NC -
CONTACTEZ-NOUS POUR PLUS D’INFORMATIONS SUR ASYNT
DE NOMBREUSES AUTRES OPTIONS SONT DISPONIBLES
APPAREILS DE DÉMONSTRATION DISPONIBLES
DRYSYN CLASSIC
BLOCS CHAUFFANTS SIMPLE POSITION
Chemin des coquelicots, 16
Tour B-2ème étage
CH-1214 VERNIER / GENEVE
Tél. +41 (0) 22 884 16 00
• Fabriqué en aluminium anodisé
• Résistant aux produits chimiques et durable
• Réduit le risque d’incendie (pas de déversement,pas d’émissions de fumées toxiques
• Pas d’entretien
• Temps de chauffe constants
• S’adapte à toutes les plaques de cuisson
• Visibilité claire de la réaction
• Chauffage jusqu’à 500 °C
Polyvalent :
• Base avec poignées résistante à la chaleur
• Base accepte une fiole standard à fond rond de 1 000 ml
• Base s’adapte à toutes les fioles standard jusqu’à 25 ml
• Base s’adapte à tous les flacons standard jusqu’à 25 ml
• Pieds réglables pour une compatibilité totale avec tous les agitateurs à plaque chauffante
Désignation Réf. Asynt Réf. Milian Unités/
carton
CHF/
carton
DrySyn Single Position Heating: 25 mL - 1000 mL
DRYSYN KIT COMPLET AVEC BASE 1000ml AVEC POIGNEES ET 4 ADAPTATEURS ADS1 041-411987 1 NC -
DRYSYN BASE 1000ml AVEC POIGNEES RESISTANTES ADS1-B 041-411988 1 NC -
Accessoires
DRYSYN ADAPTATEUR 25ml ADS1-25 041-411989 1 NC -
DRYSYN ADAPTATEUR 50ml ADS1-50 041-411990 1 NC -
DRYSYN ADAPTATEUR 100ml ADS1-100 041-411991 1 NC -
DRYSYN ADAPTATEUR 250ml ADS1-250 041-411992 1 NC -
DRYSYN ADAPTATEUR 500ml ADS1-500 041-411993 1 NC -
DRYSYN MULTI-E BASE AVEC POIGNEES ADS3-B 041-412001 1 NC -
DRYSYN MULTI-E PINCE 3 POSITIONS ADS3-C 041-412002 1 NC -
DRYSYN MULTI-E ADAPTATEUR 5ml X3 ADS3-5 041-412003 1 NC -
DRYSYN MULTI-E ADAPTATEUR 10ml X3 ADS3-10 041-412004 1 NC -
DRYSYN MULTI-E ADAPTATEUR 25ml X3 ADS3-25 041-412005 1 NC -
DRYSYN MULTI-E ADAPTATEUR 50ml X3 ADS3-50 041-412006 1 NC -
DRYSYN MULTI-E ADAPTATEUR 100ml X3 ADS3-100 041-412007 1 NC -
DRYSYN MULTI-E ADAPTATEUR VIALS X3 ADS3-R-(size) 041-412008 1 NC -
DRYSYN MULTI-E KIT COMPLET ADS3 041-412016 1 NC -
DRYSYN MULTI-E SUPER KIT ADS3-A 041-412017 1 NC -
DRYSYN KIT DE SYNTHESE EN PARALLELE ADS3-S-(size) 041-412018 1 NC -
CONTACTEZ-NOUS POUR PLUS
D’INFORMATIONS SUR ASYNT
DE NOMBREUSES AUTRES OPTIONS
SONT DISPONIBLES
APPAREILS DE DÉMONSTRATION
DISPONIBLES